Administración de EE.UU. especialmente en materia de inmigración, aranceles e impuestos.

Así, la estrategia de inversión del fondo para este nuevo periodo se moverá siguiendo estas líneas de actuación tratando de
adaptarse a las mismas y aprovechar las oportunidades que se presenten en el mercado en función de su evolución.

10. Detalle de inversiones financieras

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

						ES0105025003 - ACCIONES|MERLIN PROPERTIES SOCIMI SA EUR 697 0,76 1.274 1,09

						ES0105563003 - ACCIONES|CORPORACION ACCIONA ENERGIAS RE EUR 980 1,07 1.059 0,91

						ES0129743318 - ACCIONES|ELECNOR SA EUR 2.428 2,64 2.281 1,96

						ES0182870214 - ACCIONES|SACYR SA EUR 846 0,92 608 0,52

						ES0105066007 - ACCIONES|CELLNEX TELECOM SAU EUR 1.700 1,85 2.078 1,78

						ES0105630315 - ACCIONES|CIE AUTOMOTIVE SA EUR 2.032 2,21 2.744 2,36

						ES0113679I37 - ACCIONES|BANKINTER SA EUR 481 0,52 1.174 1,01

						ES0157097017 - ACCIONES|ALMIRALL SA EUR 1.045 1,14 1.193 1,02

						ES0157261019 - ACCIONES|LABORATORIOS FARMACEUTICOS ROVI EUR 844 0,92

						ES0105777017 - ACCIONES|PUIG BRANDS SA EUR 852 0,73

TOTAL RV COTIZADA 11.056 12,03 13.263 11,38

 16

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

TOTAL RENTA VARIABLE 11.056 12,03 13.263 11,38

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS INTERIOR 11.056 12,03 13.263 11,38

						BE0974313455 - ACCIONES|ECONOCOM GROUP EUR 932 1,01 1.600 1,37

						FR0010533075 - ACCIONES|GETLINK SE EUR 3.301 3,59 3.519 3,02

						GB00B0N8QD54 - ACCIONES|BRITVIC PLC GBP 1.294 1,11

						FR0012435121 - ACCIONES|ELIS SA EUR 4.106 4,47 5.163 4,43

						BE0974349814 - ACCIONES|Warehouse & Dist EUR 1.243 1,35 1.655 1,42

						PTGAL0AM0009 - ACCIONES|GALP ENERGIA SGPS SA EUR 1.436 1,56 2.134 1,83

						GB00BGXQNP29 - ACCIONES|PHOENIX GROUP HOLDINGS PLC GBP 1.012 1,10 1.256 1,08

						PTALT0AE0002 - ACCIONES|ALTRI SGPS SA EUR 900 0,98 909 0,78

						LU1704650164 - ACCIONES|BEFESA SA EUR 1.775 1,93 2.656 2,28